
FEDERAZIONE ITALIANA SPORT DISABILITA' INTELLETIVA RELAZIONALE Olimpyawin Modulo atletica

CAMPIONATO ITALIANO ATLETICA LEGGERA   - PROMOZIONALE
RISULTATI SERIE

Cronometraggio : Elettrico Località :BOISSANO - Giudice A.:

C. - Pe. Cognome Nome Anno  -  Cat Società Sportiva Comune Pv Tempo Punti

50 Mt. Piani - Promozionale 
 [ Serie Nr.  1 Maschile ]

 1  78 MANCINI STEFANO 1970 AM A.S.D I GIOVANI PER CORSICO MI    18"49   389,40
 2 204 TOZZI ACHILLE 1969 AM G.S.H. SEMPIONE 82 PALLANZENO VB    18"51   388,98
 3  82 BARBINI FRANCESCO 1983 SM POLISPORTIVA MILANES MILANO MI    55"12   130,62
 4 202 RIMELLA ANTONIO 1989 SM G.S.H. SEMPIONE 82 PALLANZENO VB  1'10"88   101,58
Np. 194 D'ALOIA DAVIDE 1995 JM G.S.H. SEMPIONE 82 PALLANZENO VB   --       0,00

 [ Serie Nr.  2 Maschile ]
 1  87 TAGLIAVINI DIEGO 1977 AM POLISPORTIVA MILANES MILANO MI    13"30   541,35
 2 152 IPPOLITO DOMENICO 1966 AM ASS. DIL. NUOVA AUGU AUGUSTA SR    13"40   537,31
 3  28 MAFFEI EUSEBIO 1992 SM ASSOCIAZIONE 'SPORTI BRA CN    17"37   414,51
 4 113 CEOLA ANDREA 1972 AM ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD    18"37   391,94
 5  16 USAI GIANCARLO 1998 JM A.S.D. SARDEGNA SPOR CAGLIARI CA    19"08   377,36

 [ Serie Nr.  3 Maschile ]
 1  27 IMASSO MAURIZIO 1972 AM ASSOCIAZIONE 'SPORTI BRA CN    09"99   720,72
 2 200 PIRETTI MARCO 1976 AM G.S.H. SEMPIONE 82 PALLANZENO VB    10"83   664,82
 3  17 ASSELLE ANTONIO 1969 AM ASSOCIAZIONE 'SPORTI BRA CN    10"91   659,95
 4 195 GASPARI CLAUDIO 1972 AM G.S.H. SEMPIONE 82 PALLANZENO VB    11"36   633,80
 5 153 LICCIARDELLO SEBASTIANO1959 AM ASS. DIL. NUOVA AUGU AUGUSTA SR    12"49   576,46

 [ Serie Nr.  4 Maschile ]
 1  26 GRAGLIA MATTEO 1984 SM ASSOCIAZIONE 'SPORTI BRA CN    08"56   841,12
 2 154 ASARO FRANCESCO 1981 SM A.S.D. DISABILI MAZA MAZARA DEL VALLO TP    08"66   831,41
 3 133 IACOMINO SALVATORE 1990 SM ASSOCIAZIONE SPORTIV URBINO PS    08"78   820,05
 4 149 CARAMAGNO DARIO 1981 SM ASS. DIL. NUOVA AUGU AUGUSTA SR    09"55   753,93
 5 191 BIONDA SAMUEL 1974 AM G.S.H. SEMPIONE 82 PALLANZENO VB    09"65   746,11

 [ Serie Nr.  5 Maschile ]
 1  42 AVILA CARMELO 1992 SM A.S. DILETTANTISTICA CALTAGIRONE CT    08"73   824,74
 2  65 MORE' PAOLO 1965 AM A.S. FUTURA SPORT MA MACERATA MC    09"20   782,61
 3  63 BALDINELLI DANILO 1985 SM A.S. FUTURA SPORT MA MACERATA MC    09"44   762,71
 4  19 CIANCIA DAVIDE 1994 SM ASSOCIAZIONE 'SPORTI BRA CN    09"45   761,90
 5  69 TIBERI LUCA 1971 AM A.S. FUTURA SPORT MA MACERATA MC    09"84   731,71
 6 148 BELLA MARCO 1976 AM ASS. DIL. NUOVA AUGU AUGUSTA SR    09"93   725,08

 [ Serie Nr.  6 Maschile ]
 1 140 PAOLINI DIEGO 1983 SM ASSOCIAZIONE SPORTIV URBINO PS    08"51   846,06
 2 144 ALPARONE DOMENICO 1964 AM ASS.POLISP.DIL. L'AQ REGGIO CALABRIA RC    08"84   814,48
 3 136 MARZOLI EMANUELE MARIA1980 SM ASSOCIAZIONE SPORTIV URBINO PS    11"69   615,91
 4 128 DINI MARCO 1983 SM ASSOCIAZIONE SPORTIV URBINO PS    11"79   610,69
 5 189 BELTRAMI MATTEO 1989 SM G.S.H. SEMPIONE 82 PALLANZENO VB    11"89   605,55
 6  23 FISSORE FABIO 1989 SM ASSOCIAZIONE 'SPORTI BRA CN    11"99   600,50

 [ Serie Nr.  7 Maschile ]
 1  31 ATTISANO ANDREA 2002 JM ASD DIVERSAMENTE-ABI CANTU' CO    09"79   735,44
 2 193 CORSINI ANDREA 1996 JM G.S.H. SEMPIONE 82 PALLANZENO VB    11"04   652,17
 3 132 GUIDO MIRKO 2002 JM ASSOCIAZIONE SPORTIV URBINO PS    12"14   593,08
 4  38 FERRARI STEFANO 1985 SM ASD DIVERSAMENTE-ABI CANTU' CO    12"42   579,71
 5  13 PINNA GIUSEPPE 1973 AM A.S.D. SARDEGNA SPOR CAGLIARI CA    12"59   571,88
 6   9 GIRARDI ANDREA 1992 SM A.S.D. SARDEGNA SPOR CAGLIARI CA    12"73   565,59

 [ Serie Nr.  8 Maschile ]
 1  37 FAZZINI FRANCESCO 1975 AM ASD DIVERSAMENTE-ABI CANTU' CO    09"32   772,53
 2 203 RIZZUTO LUCA 1977 AM G.S.H. SEMPIONE 82 PALLANZENO VB    09"58   751,57
 3 111 BOSCOLO RAFFAELE 1992 SM ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD    09"68   743,80
 4 164 BUFFO STEFANO 1970 AM OLTRE ASD ONLUS MONTEBELLUNA TV    09"78   736,20
 5 143 SCORCELLETTI DIEGO 1986 SM ASSOCIAZIONE SPORTIV URBINO PS    11"21   642,28
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CAMPIONATO ITALIANO ATLETICA LEGGERA   - PROMOZIONALE (segue)F.I.S.D.I.R.
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 6  14 PITZALIS EDOARDO GIOVANN2001 JM A.S.D. SARDEGNA SPOR CAGLIARI CA    11"78   611,21

 [ Serie Nr.  9 Maschile ]
 1 187 ADDIS ALESSIO 2000 JM G.S.H. SEMPIONE 82 PALLANZENO VB    08"12   886,70
 2 190 BERUICA ANDREI 1997 JM G.S.H. SEMPIONE 82 PALLANZENO VB    08"58   839,16
 3 205 ZACCHEDDU CRISTIAN REDA1997 JM G.S.H. SEMPIONE 82 PALLANZENO VB    08"65   832,37
 4 106 RUSSO NICOLA 1993 SM CENTRO RIABILITAZION POZZUOLI NA    08"82   816,33
 5  88 BARRETTA GIOVANNI 1986 SM CENTRO RIABILITAZION POZZUOLI NA    08"92   807,17
 6 100 LICCARDO UMBERTO 1991 SM CENTRO RIABILITAZION POZZUOLI NA    10"11   712,17

 [ Serie Nr. 10 Maschile ]
 1 198 NICOLICCHIA DAVIDE 1997 JM G.S.H. SEMPIONE 82 PALLANZENO VB    07"89   900,00
 2 117 FRIGOLORPE STEFANO 1993 SM ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD    08"32   865,38
 3  89 CERULLO RAFFAELE 1985 SM CENTRO RIABILITAZION POZZUOLI NA    08"42   855,11
 4  52 CESCA ALEX 1989 SM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    08"46   851,06
 5 168 MENEGHETTI LUCA 1985 SM OLTRE ASD ONLUS MONTEBELLUNA TV    08"67   830,45
Np.  95 DI BONITO LUIGI 1993 SM CENTRO RIABILITAZION POZZUOLI NA   --       0,00

 [ Serie Nr. 11 Maschile ]
 1 199 PELLANDA ANDREA 1985 SM G.S.H. SEMPIONE 82 PALLANZENO VB    07"70   900,00
 2 104 PASCARELLA SALVTORE 1994 SM CENTRO RIABILITAZION POZZUOLI NA    07"80   900,00
 3 177 CAGNIN NICOLA 1992 SM TREVISATLETICA ASD TREVISO TV    08"31   866,43
 4 179 GIROTTO GIANLUCA 1996 JM TREVISATLETICA ASD TREVISO TV    08"47   850,06
 5 105 PECORA FRANCESCO 1969 AM CENTRO RIABILITAZION POZZUOLI NA    08"78   820,05
 6 130 GOSTOLI LUCA 1998 JM ASSOCIAZIONE SPORTIV URBINO PS    09"05   795,58

 [ Serie Nr. 12 Maschile ]
 1 101 MAIORANO FRANCESCO 2001 JM CENTRO RIABILITAZION POZZUOLI NA    07"71   900,00
 2  98 GAUDINO SALVATORE 1998 JM CENTRO RIABILITAZION POZZUOLI NA    07"78   900,00
 3  94 DE ROSA FRANCESCO 1996 JM CENTRO RIABILITAZION POZZUOLI NA    07"85   900,00
 4 107 VILLARI SALVATORE 1993 SM CENTRO RIABILITAZION POZZUOLI NA    08"10   888,89
 5  58 PAGLIALUNGA ALESSANDRO1991 SM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    08"12   886,70
 6  56 MORRESI GIORGIO 1978 AM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    08"24   873,79

80 Piani - Promozionale 
 [ Serie Nr.  1 Maschile ]

 1   2 DERVISHI CRISTIAN 1998 JM ASDATLETICA L'AQUILA AQUILA AQ    14"90   724,83
 2  11 MELONI STEFANO 1964 AM A.S.D. SARDEGNA SPOR CAGLIARI CA    16"36   660,15
 3  74 GIGANTE MARCO 1970 AM A.S.D I GIOVANI PER CORSICO MI    18"44   585,68
 4  83 BENINI ANDREA 1982 SM POLISPORTIVA MILANES MILANO MI    18"87   572,34
 5 112 CALZAVARA MATTEO 2001 JM ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD    22"52   479,57
 6 184 SARTORELLO GIOVANNI 1991 SM TREVISATLETICA ASD TREVISO TV    24"72   436,89

 [ Serie Nr.  2 Maschile ]
 1  45 CORMACI DANIELE 2001 JM POLISPORTIVA DILETTA SAN REMO IM    14"28   756,30
 2 109 AGOSTINI LUCA MATTEO 2001 JM ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD    14"53   743,29
 3 116 COSTA CARLO 1997 JM ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD    14"66   736,70
 4 186 ZIEGER CARLO ALBERTO 1990 SM TREVISATLETICA ASD TREVISO TV    15"86   680,96
 5   4 TITANI STEFANO 1993 SM ASDATLETICA L'AQUILA AQUILA AQ    16"27   663,80
 6  15 PUTZU ALESSIO 1987 SM A.S.D. SARDEGNA SPOR CAGLIARI CA    16"37   659,74

 [ Serie Nr.  3 Maschile ]
 1  71 BELLACICCO GIULIO 1990 SM A.S.D I GIOVANI PER CORSICO MI    12"41   870,27
 2 120 PERARO SAMUELE 2001 JM ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD    13"19   818,80
 3 125 AMADORI NICOLA 1987 SM ASSOCIAZIONE SPORTIV URBINO PS    13"58   795,29
 4 119 MASIERO ALESSANDRO 1998 JM ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD    13"75   785,45
 5  85 COLAMARTINO SIMONE 1988 SM POLISPORTIVA MILANES MILANO MI    13"82   781,48
 6  80 RROTANI ADI 1991 SM A.S.D I GIOVANI PER CORSICO MI    16"33   661,36
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 [ Serie Nr.  4 Maschile ]
 1 150 FISCHETTI ALESSIO 1978 AM ASS. DIL. NUOVA AUGU AUGUSTA SR    11"66   900,00
 2  47 CAPPONI DAVIDE 1995 JM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    11"71   900,00
 3  64 MARINSALDA MATTEO 1994 SM A.S. FUTURA SPORT MA MACERATA MC    11"97   900,00
 4 135 MAGNONI ZACCHEO 1983 SM ASSOCIAZIONE SPORTIV URBINO PS    12"27   880,20
 5  54 GRECO ALESSANDRO 1986 SM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    12"53   861,93
 6 131 GRAJDEANU IULIAN BOGDAN1997 JM ASSOCIAZIONE SPORTIV URBINO PS    13"69   788,90

300 Mt. Piani - Promozionale 
 [ Serie Nr.  1 Maschile ]

 1 124 ZANOVELLO LUCA 1997 JM ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD  1'04"26   644,26
 2 170 PIOVESAN LUIGINO 1985 SM OLTRE ASD ONLUS MONTEBELLUNA TV  1'06"11   626,23
 3  43 MATTIA NICOLO' 1981 SM A.S. DILETTANTISTICA CALTAGIRONE CT  1'14"09   558,78
 4 191 BIONDA SAMUEL 1974 AM G.S.H. SEMPIONE 82 PALLANZENO VB  1'22"54   501,57
 6 195 GASPARI CLAUDIO 1972 AM G.S.H. SEMPIONE 82 PALLANZENO VB  1'28"95   465,43

 [ Serie Nr.  2 Maschile ]
 1  35 CASTRACANE MATTIA 1992 SM ASD DIVERSAMENTE-ABI CANTU' CO    55"03   752,32
 2 122 PUDDU MATTEO 1989 SM ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD    56"64   730,93
 3 165 DIN GIACINTO 1966 AM OLTRE ASD ONLUS MONTEBELLUNA TV    58"61   706,36
 4 171 POLONI EDI 1971 AM OLTRE ASD ONLUS MONTEBELLUNA TV  1'03"35   653,51
 5 172 ZANETTI MASSIMO 1973 AM OLTRE ASD ONLUS MONTEBELLUNA TV  1'06"13   626,04
Np.  44 FIORINO FRANCESCO 1997 JM ATLETICA FUTURA FIRENZE FI   --       0,00

400 Mt. Cammino/Marcia - Promozionale 
 [ Serie Nr.  1 Maschile ]

 1  13 PINNA GIUSEPPE 1973 AM A.S.D. SARDEGNA SPOR CAGLIARI CA  3'25"48   547,50
 2 184 SARTORELLO GIOVANNI 1991 SM TREVISATLETICA ASD TREVISO TV  3'54"94   478,85
Rtc  41 ANNARO SALVATORE 1971 AM A.S. DILETTANTISTICA CALTAGIRONE CT   --       0,00
Rtc 157 PALERMO GIAMPIERO 1977 SM A.S.D. DISABILI MAZA MAZARA DEL VALLO TP   --       0,00
Rtc 147 TORINO ANDREA A. 1991 SM ASS.POLISP.DIL. L'AQ REGGIO CALABRIA RC   --       0,00

 [ Serie Nr.  2 Maschile ]
 1  19 CIANCIA DAVIDE 1994 SM ASSOCIAZIONE 'SPORTI BRA CN  2'42"00   694,44
 2  69 TIBERI LUCA 1971 AM A.S. FUTURA SPORT MA MACERATA MC  2'58"66   629,69
 3  28 MAFFEI EUSEBIO 1992 SM ASSOCIAZIONE 'SPORTI BRA CN  3'37"73   516,70
Rtc 159 VANELLA MAURIZIO 1979 SM A.S.D. DISABILI MAZA MAZARA DEL VALLO TP   --       0,00
Rtc 146 MORISANI GIUSEPPE 1986 SM ASS.POLISP.DIL. L'AQ REGGIO CALABRIA RC   --       0,00

 [ Serie Nr.  3 Maschile ]
 1 158 SCIACCA GIUSEPPE 1982 SM A.S.D. DISABILI MAZA MAZARA DEL VALLO TP  2'34"41   728,58
 2  56 MORRESI GIORGIO 1978 AM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC  2'37"28   715,28
 3  11 MELONI STEFANO 1964 AM A.S.D. SARDEGNA SPOR CAGLIARI CA  2'53"14   649,76
 4  65 MORE' PAOLO 1965 AM A.S. FUTURA SPORT MA MACERATA MC  2'53"72   647,59
 5 128 DINI MARCO 1983 SM ASSOCIAZIONE SPORTIV URBINO PS  2'58"22   631,24
Rtc  17 ASSELLE ANTONIO 1969 AM ASSOCIAZIONE 'SPORTI BRA CN   --       0,00

Vortex - Promozionale 
 [ Serie Nr.  1 Maschile ]

 1 132 GUIDO MIRKO 2002 JM ASSOCIAZIONE SPORTIV URBINO PS     7,67   --     194,45
 2 204 TOZZI ACHILLE 1969 AM G.S.H. SEMPIONE 82 PALLANZENO VB     6,62   --     167,83
 3 202 RIMELLA ANTONIO 1989 SM G.S.H. SEMPIONE 82 PALLANZENO VB     6,28   --     159,21
 4  78 MANCINI STEFANO 1970 AM A.S.D I GIOVANI PER CORSICO MI     5,80   --     147,04
 5  82 BARBINI FRANCESCO 1983 SM POLISPORTIVA MILANES MILANO MI     3,13   --      79,35

 [ Serie Nr.  2 Maschile ]
 1 168 MENEGHETTI LUCA 1985 SM OLTRE ASD ONLUS MONTEBELLUNA TV    12,23   --     310,06
 2 157 PALERMO GIAMPIERO 1977 SM A.S.D. DISABILI MAZA MAZARA DEL VALLO TP    11,88   --     301,18
 3  14 PITZALIS EDOARDO GIOVANN2001 JM A.S.D. SARDEGNA SPOR CAGLIARI CA    11,74   --     297,63
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[ Serie nr.  2  (segue) ]
 4   4 TITANI STEFANO 1993 SM ASDATLETICA L'AQUILA AQUILA AQ    10,35   --     262,39
 5  87 TAGLIAVINI DIEGO 1977 AM POLISPORTIVA MILANES MILANO MI     9,77   --     247,69
 6  38 FERRARI STEFANO 1985 SM ASD DIVERSAMENTE-ABI CANTU' CO     7,40   --     187,61

 [ Serie Nr.  3 Maschile ]
 1 117 FRIGOLORPE STEFANO 1993 SM ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD    15,19   --     385,10
 2 149 CARAMAGNO DARIO 1981 SM ASS. DIL. NUOVA AUGU AUGUSTA SR    11,47   --     290,79
 3 152 IPPOLITO DOMENICO 1966 AM ASS. DIL. NUOVA AUGU AUGUSTA SR    10,75   --     272,54
 4 172 ZANETTI MASSIMO 1973 AM OLTRE ASD ONLUS MONTEBELLUNA TV    10,07   --     255,30
 5 113 CEOLA ANDREA 1972 AM ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD     9,82   --     248,96
Np. 194 D'ALOIA DAVIDE 1995 JM G.S.H. SEMPIONE 82 PALLANZENO VB   --     --       0,00

 [ Serie Nr.  4 Maschile ]
 1 146 MORISANI GIUSEPPE 1986 SM ASS.POLISP.DIL. L'AQ REGGIO CALABRIA RC    22,68   --     574,99
 2  27 IMASSO MAURIZIO 1972 AM ASSOCIAZIONE 'SPORTI BRA CN    20,35   --     515,92
 3 203 RIZZUTO LUCA 1977 AM G.S.H. SEMPIONE 82 PALLANZENO VB    17,37   --     440,37
 4 143 SCORCELLETTI DIEGO 1986 SM ASSOCIAZIONE SPORTIV URBINO PS    15,10   --     382,82
 5   2 DERVISHI CRISTIAN 1998 JM ASDATLETICA L'AQUILA AQUILA AQ    14,21   --     360,25
 6 112 CALZAVARA MATTEO 2001 JM ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD    13,25   --     335,92

 [ Serie Nr.  5 Maschile ]
 1 148 BELLA MARCO 1976 AM ASS. DIL. NUOVA AUGU AUGUSTA SR    16,53   --     419,07
 2 193 CORSINI ANDREA 1996 JM G.S.H. SEMPIONE 82 PALLANZENO VB    15,76   --     399,55
 3 153 LICCIARDELLO SEBASTIANO1959 AM ASS. DIL. NUOVA AUGU AUGUSTA SR    15,44   --     391,44
 4 189 BELTRAMI MATTEO 1989 SM G.S.H. SEMPIONE 82 PALLANZENO VB    14,13   --     358,23
 5  83 BENINI ANDREA 1982 SM POLISPORTIVA MILANES MILANO MI    12,02   --     304,73
 6  43 MATTIA NICOLO' 1981 SM A.S. DILETTANTISTICA CALTAGIRONE CT    11,46   --     290,54

 [ Serie Nr.  6 Maschile ]
 1  63 BALDINELLI DANILO 1985 SM A.S. FUTURA SPORT MA MACERATA MC   21,28   --     539,49
 2 130 GOSTOLI LUCA 1998 JM ASSOCIAZIONE SPORTIV URBINO PS    19,50   --     494,37
 3 105 PECORA FRANCESCO 1969 AM CENTRO RIABILITAZION POZZUOLI NA    17,17   --     435,30
 4  23 FISSORE FABIO 1989 SM ASSOCIAZIONE 'SPORTI BRA CN    13,43   --     340,48
 5 133 IACOMINO SALVATORE 1990 SM ASSOCIAZIONE SPORTIV URBINO PS     9,06   --     229,69

 [ Serie Nr.  7 Maschile ]
 1 187 ADDIS ALESSIO 2000 JM G.S.H. SEMPIONE 82 PALLANZENO VB    33,60   --     851,83
 2  42 AVILA CARMELO 1992 SM A.S. DILETTANTISTICA CALTAGIRONE CT    22,20   --     562,82
 3 147 TORINO ANDREA A. 1991 SM ASS.POLISP.DIL. L'AQ REGGIO CALABRIA RC    21,01   --     532,65
 4 100 LICCARDO UMBERTO 1991 SM CENTRO RIABILITAZION POZZUOLI NA    20,82   --     527,83
 5 106 RUSSO NICOLA 1993 SM CENTRO RIABILITAZION POZZUOLI NA    20,18   --     511,61
 6 190 BERUICA ANDREI 1997 JM G.S.H. SEMPIONE 82 PALLANZENO VB    19,15   --     485,49
Np.  91 COCCIOLA DANIELE 1988 SM CENTRO RIABILITAZION POZZUOLI NA   --     --       0,00

 [ Serie Nr.  8 Maschile ]
 1 205 ZACCHEDDU CRISTIAN REDA1997 JM G.S.H. SEMPIONE 82 PALLANZENO VB    30,92   --     783,89
 2 101 MAIORANO FRANCESCO 2001 JM CENTRO RIABILITAZION POZZUOLI NA    26,10   --     661,69
 3  72 CIRNAREASA PETRU 1990 SM A.S.D I GIOVANI PER CORSICO MI    25,56   --     648,00
 4  41 ANNARO SALVATORE 1971 AM A.S. DILETTANTISTICA CALTAGIRONE CT    20,39   --     516,93
 5  26 GRAGLIA MATTEO 1984 SM ASSOCIAZIONE 'SPORTI BRA CN    19,37   --     491,07
 6 111 BOSCOLO RAFFAELE 1992 SM ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD    15,27   --     387,13

 [ Serie Nr.  9 Maschile ]
 1 181 GRANDO FRANCESCO 1991 SM TREVISATLETICA ASD TREVISO TV    36,53   --     900,00
 2  68 RENDIMONTI MARIANO 1977 AM A.S. FUTURA SPORT MA MACERATA MC   35,53   --     900,00
 3 150 FISCHETTI ALESSIO 1978 AM ASS. DIL. NUOVA AUGU AUGUSTA SR    32,05   --     812,54
 4 179 GIROTTO GIANLUCA 1996 JM TREVISATLETICA ASD TREVISO TV    30,64   --     776,79
 5 198 NICOLICCHIA DAVIDE 1997 JM G.S.H. SEMPIONE 82 PALLANZENO VB    27,06   --     686,03
Np.  95 DI BONITO LUIGI 1993 SM CENTRO RIABILITAZION POZZUOLI NA   --     --       0,00
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Staffetta 4 x 50 Mt. - Promozionale 
 [ Serie Nr.  1 Maschile ]

 1 197 NICOLICCHIA ADDIS JM G.S.H. SEMPIONE 82 PALLANZENO VB    36"10   760,39
ZACCHEDDU PELLANDA

 2 166 DIN MENEGHETTI AM OLTRE ASD ONLUS MONTEBELLUNA TV    37"09   740,09
POLONI BUFFO

 3  24 FISSORE F. CIANCIA D. JM ASSOCIAZIONE 'SPORTI BRA CN    41"30   664,65
ASSELLE MASSIMOSO M

 4 155 ASARO FRANCESCO SCIACCA GIUSEPPAM A.S.D. DISABILI MAZA MAZARA DEL VALLO TP    42"87   640,31
PALERMO GIAMPIE VANELLA MAURIZI

 [ Serie Nr.  2 Maschile ]
 1  93 DE ROSA GAUDINO JM CENTRO RIABILITAZION POZZUOLI NA    33"25   825,56

VILLARI MAIORANO
 2  51 RICCI PAGLIALUNGA JM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    35"60   771,07

CESCA GRECO
 3 127 DINI AMADORI AM ASSOCIAZIONE SPORTIV URBINO PS    35"66   769,77

MAZZOLI GOSTOLI
 4  67 MORÈ RENDIMONTI AM A.S. FUTURA SPORT MA MACERATA MC    35"94   763,77

BALDINELLI MARINSALDA
 5 108 AGOSTINI FRIGOLORPE JM ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD    36"54   751,23

MASIERO ZANOVELLO
 6  39 FAZZINI FERRARI AM ASD DIVERSAMENTE-ABI CANTU' CO    43"12   636,60

CASTRACANE ATTRISTANO

Staff. 3 x 50/100/150 - Promozionale 
 [ Serie Nr.  1 Maschile ]

 1  70 BELLACICCO RROTANI     AM A.S.D I GIOVANI PER CORSICO MI    57"00   726,32
 2 145 ALPARONE MORISANI TORINO1975 AM ASS.POLISP.DIL. L'AQ REGGIO CALABRIA RC  1'00"95   679,25
 3  12 MELONI PUTZU     AM A.S.D. SARDEGNA SPOR CAGLIARI CA  1'04"67   640,17
Np.  76 IMPOCO SANNA GAMBARE' 1975 AM A.S.D I GIOVANI PER CORSICO MI  1'30"50   576,80

 [ Serie Nr.  2 Maschile ]
 1 176 CAGNIN ZAMBON     AM TREVISATLETICA ASD TREVISO TV    50"41   821,27
 2 134 MAGNONI GRAJDEANU     AM ASSOCIAZIONE SPORTIV URBINO PS    50"81   814,80
 3  57 MORRESI CAPPONI CARLETTI1975 AM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC  1'00"19   687,82
Rit 121 PUDDU PERARO     AM ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD   --       0,00

Disco Morbido - Promozionale 
 [ Serie Nr.  1 Maschile ]

 1 185 ZAMBON DAMIANO 1983 SM TREVISATLETICA ASD TREVISO TV    32,26   --     900,00
 2 139 MAZZOLI GIANLUCA 1967 AM ASSOCIAZIONE SPORTIV URBINO PS    23,25   --     900,00
 3 170 PIOVESAN LUIGINO 1985 SM OLTRE ASD ONLUS MONTEBELLUNA TV    18,54   --     725,48
 4  61 RICCI PIETRO 1976 AM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC   16,88   --     660,52
 5 181 GRANDO FRANCESCO 1991 SM TREVISATLETICA ASD TREVISO TV    16,11   --     630,39
 6 165 DIN GIACINTO 1966 AM OLTRE ASD ONLUS MONTEBELLUNA TV    13,13   --     513,78

Salto in lungo da f. - Promozionale 
 [ Serie Nr.  1 Maschile ]

 1 200 PIRETTI MARCO 1976 AM G.S.H. SEMPIONE 82 PALLANZENO VB     1,45   --     606,98
 2  31 ATTISANO ANDREA 2002 JM ASD DIVERSAMENTE-ABI CANTU' CO     1,19   --     498,14
 3  80 RROTANI ADI 1991 SM A.S.D I GIOVANI PER CORSICO MI     1,14   --     477,21
 4   9 GIRARDI ANDREA 1992 SM A.S.D. SARDEGNA SPOR CAGLIARI CA       70   --     293,02

 [ Serie Nr.  2 Maschile ]
 1  54 GRECO ALESSANDRO 1986 SM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC     1,62   --     678,14
 2  68 RENDIMONTI MARIANO 1977 AM A.S. FUTURA SPORT MA MACERATA MC     1,61     1,57   673,95
 3 164 BUFFO STEFANO 1970 AM OLTRE ASD ONLUS MONTEBELLUNA TV     1,35   --     565,12
Rtc  98 GAUDINO SALVATORE 1998 JM CENTRO RIABILITAZION POZZUOLI NA   --     --       0,00
Np.  91 COCCIOLA DANIELE 1988 SM CENTRO RIABILITAZION POZZUOLI NA   --     --       0,00
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 [ Serie Nr.  3 Maschile ]
 1  48 CARLETTI NICOLA 1998 JM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC     1,79     1,68   749,30
 2  85 COLAMARTINO SIMONE 1988 SM POLISPORTIVA MILANES MILANO MI     1,70   --     711,63
 3  89 CERULLO RAFFAELE 1985 SM CENTRO RIABILITAZION POZZUOLI NA     1,61     1,61   673,95
 4  88 BARRETTA GIOVANNI 1986 SM CENTRO RIABILITAZION POZZUOLI NA     1,58   --     661,40
 5  52 CESCA ALEX 1989 SM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC     1,54   --     644,65

 [ Serie Nr.  4 Maschile ]
 1 199 PELLANDA ANDREA 1985 SM G.S.H. SEMPIONE 82 PALLANZENO VB     1,96   --     820,47
 2  64 MARINSALDA MATTEO 1994 SM A.S. FUTURA SPORT MA MACERATA MC     1,87   --     782,79
 3  94 DE ROSA FRANCESCO 1996 JM CENTRO RIABILITAZION POZZUOLI NA     1,83   --     766,05
 4 107 VILLARI SALVATORE 1993 SM CENTRO RIABILITAZION POZZUOLI NA     1,81   --     757,67
 5 104 PASCARELLA SALVTORE 1994 SM CENTRO RIABILITAZION POZZUOLI NA     1,79     1,73   749,30

Palla Getto - Promozionale 
 [ Serie Nr.  1 Maschile ]

 1 158 SCIACCA GIUSEPPE 1982 SM A.S.D. DISABILI MAZA MAZARA DEL VALLO TP     9,38   --     675,36
 2 136 MARZOLI EMANUELE MARIA1980 SM ASSOCIAZIONE SPORTIV URBINO PS     8,41   --     605,52
 3 154 ASARO FRANCESCO 1981 SM A.S.D. DISABILI MAZA MAZARA DEL VALLO TP     8,40   --     604,80
 4 159 VANELLA MAURIZIO 1979 SM A.S.D. DISABILI MAZA MAZARA DEL VALLO TP     8,33   --     599,76
 5  16 USAI GIANCARLO 1998 JM A.S.D. SARDEGNA SPOR CAGLIARI CA     3,08   --     221,76

 [ Serie Nr.  2 Maschile ]
 1 139 MAZZOLI GIANLUCA 1967 AM ASSOCIAZIONE SPORTIV URBINO PS    13,37   --     900,00
 2 140 PAOLINI DIEGO 1983 SM ASSOCIAZIONE SPORTIV URBINO PS    12,60   --     900,00
 3 185 ZAMBON DAMIANO 1983 SM TREVISATLETICA ASD TREVISO TV    12,24   --     881,28
 4  61 RICCI PIETRO 1976 AM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC   10,68   --     768,96
Rtc 186 ZIEGER CARLO ALBERTO 1990 SM TREVISATLETICA ASD TREVISO TV   --     --       0,00

150 mt. Piani - Promozionale 
 [ Serie Nr.  1 Maschile ]

 1  71 BELLACICCO GIULIO 1990 SM A.S.D I GIOVANI PER CORSICO MI    23"71   835,09
 2 109 AGOSTINI LUCA MATTEO 2001 JM ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD    27"66   715,84
 3 124 ZANOVELLO LUCA 1997 JM ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD    32"19   615,10
 4  15 PUTZU ALESSIO 1987 SM A.S.D. SARDEGNA SPOR CAGLIARI CA    33"52   590,69
 5  74 GIGANTE MARCO 1970 AM A.S.D I GIOVANI PER CORSICO MI    37"91   522,29

 [ Serie Nr.  2 Maschile ]
 1 120 PERARO SAMUELE 2001 JM ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD    25"10   788,84
 2  35 CASTRACANE MATTIA 1992 SM ASD DIVERSAMENTE-ABI CANTU' CO    25"38   780,14
 3 171 POLONI EDI 1971 AM OLTRE ASD ONLUS MONTEBELLUNA TV    26"85   737,43
 4  37 FAZZINI FRANCESCO 1975 AM ASD DIVERSAMENTE-ABI CANTU' CO    27"90   709,68
 5 116 COSTA CARLO 1997 JM ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD    31"28   632,99

 [ Serie Nr.  3 Maschile ]
 1 177 CAGNIN NICOLA 1992 SM TREVISATLETICA ASD TREVISO TV    23"79   832,28
 2 125 AMADORI NICOLA 1987 SM ASSOCIAZIONE SPORTIV URBINO PS    24"41   811,14
 3 119 MASIERO ALESSANDRO 1998 JM ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD    25"04   790,73
 4 131 GRAJDEANU IULIAN BOGDAN1997 JM ASSOCIAZIONE SPORTIV URBINO PS    25"25   784,16
 5  72 CIRNAREASA PETRU 1990 SM A.S.D I GIOVANI PER CORSICO MI    28"54   693,76

 [ Serie Nr.  4 Maschile ]
 1  47 CAPPONI DAVIDE 1995 JM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    21"42   900,00
 2 135 MAGNONI ZACCHEO 1983 SM ASSOCIAZIONE SPORTIV URBINO PS    23"03   859,75
 3  48 CARLETTI NICOLA 1998 JM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    23"37   847,24
 4 122 PUDDU MATTEO 1989 SM ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD    24"29   815,15
 5  58 PAGLIALUNGA ALESSANDRO1991 SM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    25"26   783,85
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50 Mt. Piani - Promozionale 
 [ Serie Nr.  1 Femminile ]

 1 138 MAZUR LOREDANA 1985 SF ASSOCIAZIONE SPORTIV URBINO PS    13"91   582,31
 2  25 GALVAGNO TIZIANA 1975 AF ASSOCIAZIONE 'SPORTI BRA CN    14"89   543,99
 3 129 FABBRIZZIOLI VALENTINA 1991 SF ASSOCIAZIONE SPORTIV URBINO PS    15"39   526,32
 4  86 PIANTATO FRANCESCA 1980 SF POLISPORTIVA MILANES MILANO MI    15"49   522,92
Np.  79 PIGNANELLI FIORELLA 1970 AF A.S.D I GIOVANI PER CORSICO MI   --       0,00

 [ Serie Nr.  2 Femminile ]
 1 137 MATTEUCCI MONIA 1980 SF ASSOCIAZIONE SPORTIV URBINO PS    10"89   743,80
 2 201 PUNCHIA ELISA 1988 SF G.S.H. SEMPIONE 82 PALLANZENO VB    11"51   703,74
 3  40 ACIERNO IGNAZIA 1970 AF A.S. DILETTANTISTICA CALTAGIRONE CT    12"09   669,98
 4  75 IMPOCO MARIA GIOVANNA 1986 SF A.S.D I GIOVANI PER CORSICO MI    12"87   629,37
 5 156 INGRAO JESSICA 1992 SF A.S.D. DISABILI MAZA MAZARA DEL VALLO TP    12"97   624,52
 6 192 COLOMBANI SABRINA 1968 AF G.S.H. SEMPIONE 82 PALLANZENO VB    15"83   511,69

 [ Serie Nr.  3 Femminile ]
 1 126 CLEMENTI BARBARA 1981 SF ASSOCIAZIONE SPORTIV URBINO PS    09"76   829,92
 2 196 LANCIONI ANTONIETTA 1976 AF G.S.H. SEMPIONE 82 PALLANZENO VB    09"87   820,67
 3  20 COLELLI PATRIZIA 1976 AF ASSOCIAZIONE 'SPORTI BRA CN    10"91   742,44
 4  29 MAGNONE ELEONORA 1961 AF ASSOCIAZIONE 'SPORTI BRA CN    11"34   714,29
 5  30 RACCA MARTA 1995 JF ASSOCIAZIONE 'SPORTI BRA CN    12"01   674,44
 6  32 AZZALINA STEFANIA 1975 AF ASD DIVERSAMENTE-ABI CANTU' CO    12"11   668,87

 [ Serie Nr.  4 Femminile ]
 1 167 GALLINA MARTINA 1985 SF OLTRE ASD ONLUS MONTEBELLUNA TV    11"52   703,13
 2   7 ANGIUS ELISABETTA 1999 JF A.S.D. SARDEGNA SPOR CAGLIARI CA    12"13   667,77
 3  97 FIORE RITA 1988 SF CENTRO RIABILITAZION POZZUOLI NA    12"61   642,35
 4  46 ACCIAIOLI ARIANNA 1997 JF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    13"47   601,34
 5 114 COMACCHIO LUISA 1978 AF ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD    13"57   596,90
Np.  90 CISCOGNETTI GIUSEPPINA 1970 AF CENTRO RIABILITAZION POZZUOLI NA   --       0,00

 [ Serie Nr.  5 Femminile ]
 1  33 BRIOSCHI CLELIA 1993 SF ASD DIVERSAMENTE-ABI CANTU' CO    09"71   834,19
 2  18 BARSI GIULIA 1975 AF ASSOCIAZIONE 'SPORTI BRA CN    10"38   780,35
 3 123 ROSSO ALESSIA 1991 SF ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD    11"04   733,70
 4 118 GIRALDO SILVIA 1985 SF ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD    11"40   710,53
 5 102 MARTINO GIUSEPPA 1992 SF CENTRO RIABILITAZION POZZUOLI NA    11"69   692,90
 6 182 MARCON ELENA 1981 SF TREVISATLETICA ASD TREVISO TV    11"76   688,78

 [ Serie Nr.  6 Femminile ]
 1 142 SCIRISCIOLI ALESSANDRA 1980 SF ASSOCIAZIONE SPORTIV URBINO PS    09"83   824,01
 2  10 MELONI ELISABETTA 1975 AF A.S.D. SARDEGNA SPOR CAGLIARI CA    10"09   802,78
 3 110 ALFONSI ILENIA 1995 SF ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD    10"39   779,60
 4  53 D'ELIA PATRIZIA 1969 AF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    10"57   766,32
 5 163 BORSATO LARA 1984 SF OLTRE ASD ONLUS MONTEBELLUNA TV    10"78   751,39
 6  21 ESPOSITO CHIARA 1982 SF ASSOCIAZIONE 'SPORTI BRA CN    11"13   727,76

 [ Serie Nr.  7 Femminile ]
 1 174 BETTIN SERENA 1991 SF TREVISATLETICA ASD TREVISO TV    09"04   896,02
 2  99 LEONARDO ASSUNTA 1998 JF CENTRO RIABILITAZION POZZUOLI NA    09"26   874,73
 3 169 PELLIZZON MARTA 1980 SF OLTRE ASD ONLUS MONTEBELLUNA TV    09"88   819,84
 4 103 NILO AMELIA 1981 SF CENTRO RIABILITAZION POZZUOLI NA    09"96   813,25
 5  55 MARINELLI MORENA 1987 SF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    10"16   797,24
 6  92 DE LUCA DANIELA 1984 SF CENTRO RIABILITAZION POZZUOLI NA    10"41   778,10

80 Piani - Promozionale 
 [ Serie Nr.  1 Femminile ]

 1 178 CHIODERO RACHELE 2001 JF TREVISATLETICA ASD TREVISO TV    17"44   696,67
 3  73 GAMBARE' NADIA 1964 AF A.S.D I GIOVANI PER CORSICO MI    21"80   557,34
 4 183 PILLON SARA 1989 SF TREVISATLETICA ASD TREVISO TV    58"54   207,55
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[ Serie nr.  1  (segue) ]
Np.  77 LEO LUCIA 1978 AF A.S.D I GIOVANI PER CORSICO MI   --       0,00
Np.   1 DE AMICIS FABRIZIA 1986 SF ASDATLETICA L'AQUILA AQUILA AQ    20"65   588,38

 [ Serie Nr.  2 Femminile ]
 1 151 FRISOLI SANTA ELISA 1995 JF ASS. DIL. NUOVA AUGU AUGUSTA SR    11"92   900,00
 2 160 BAU' MICHELA 1989 SF OLTRE ASD ONLUS MONTEBELLUNA TV    14"21   855,03
 3   8 CADDEO GIULIA 1992 SF A.S.D. SARDEGNA SPOR CAGLIARI CA    15"78   769,96
 4  50 CARLINI ERICA 1988 SF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    15"88   765,11
 5  81 SANNA NATALINA 1963 AF A.S.D I GIOVANI PER CORSICO MI    19"85   612,09

300 Mt. Piani - Promozionale 
 [ Serie Nr.  1 Femminile ]

 1 161 BERGAMIN RENATA 1959 AF OLTRE ASD ONLUS MONTEBELLUNA TV  1'11"36   857,62
 2  40 ACIERNO IGNAZIA 1970 AF A.S. DILETTANTISTICA CALTAGIRONE CT  1'38"01   624,43

400 Mt. Cammino/Marcia - Promozionale 
 [ Serie Nr.  1 Femminile ]

 1   3 NADERCCHIA FEDERICA 1986 SF ASDATLETICA L'AQUILA AQUILA AQ  3'23"59   707,30
 2  36 CLEMENTI GIUSEPPINA 1961 AF ASD DIVERSAMENTE-ABI CANTU' CO  3'24"31   704,81
 3  25 GALVAGNO TIZIANA 1975 AF ASSOCIAZIONE 'SPORTI BRA CN  3'45"78   637,79
 4  84 CECCARELLI MERCEDES 1958 AF POLISPORTIVA MILANES MILANO MI  3'51"44   622,19
 5 178 CHIODERO RACHELE 2001 JF TREVISATLETICA ASD TREVISO TV  4'09"12   578,03
 6 175 CACCIN GIULIA 1990 SF TREVISATLETICA ASD TREVISO TV  4'14"66   565,46

 [ Serie Nr.  2 Femminile ]
 1  29 MAGNONE ELEONORA 1961 AF ASSOCIAZIONE 'SPORTI BRA CN  3'15"59   736,23
 2 110 ALFONSI ILENIA 1995 SF ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD  3'22"88   709,78
 3 118 GIRALDO SILVIA 1985 SF ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD  3'27"57   693,74
 4 137 MATTEUCCI MONIA 1980 SF ASSOCIAZIONE SPORTIV URBINO PS  3'28"66   690,12
 5  46 ACCIAIOLI ARIANNA 1997 JF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC  3'46"95   634,50
Rtc  20 COLELLI PATRIZIA 1976 AF ASSOCIAZIONE 'SPORTI BRA CN   --     712,24

 [ Serie Nr.  3 Femminile ]
 1 161 BERGAMIN RENATA 1959 AF OLTRE ASD ONLUS MONTEBELLUNA TV  2'46"36   865,59
 2  50 CARLINI ERICA 1988 SF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC  2'50"15   846,31
 3  21 ESPOSITO CHIARA 1982 SF ASSOCIAZIONE 'SPORTI BRA CN  2'55"39   821,03
 4  10 MELONI ELISABETTA 1975 AF A.S.D. SARDEGNA SPOR CAGLIARI CA  3'14"91   738,80
 5 163 BORSATO LARA 1984 SF OLTRE ASD ONLUS MONTEBELLUNA TV  3'28"33   691,21
Rtc  30 RACCA MARTA 1995 JF ASSOCIAZIONE 'SPORTI BRA CN   --       0,00

Vortex - Promozionale 
 [ Serie Nr.  1 Femminile ]

 1   7 ANGIUS ELISABETTA 1999 JF A.S.D. SARDEGNA SPOR CAGLIARI CA     7,29   --     328,05
 2 114 COMACCHIO LUISA 1978 AF ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD     6,05   --     272,25
 3  86 PIANTATO FRANCESCA 1980 SF POLISPORTIVA MILANES MILANO MI     4,56   --     205,20
 4 188 BARBISAN VANESSA 1987 SF G.S.H. SEMPIONE 82 PALLANZENO VB     3,29   --     148,05
 5 183 PILLON SARA 1989 SF TREVISATLETICA ASD TREVISO TV     2,53   --     113,85
Np.  79 PIGNANELLI FIORELLA 1970 AF A.S.D I GIOVANI PER CORSICO MI   --     --       0,00

 [ Serie Nr.  2 Femminile ]
 1   1 DE AMICIS FABRIZIA 1986 SF ASDATLETICA L'AQUILA AQUILA AQ     9,24   --     415,80
 2  75 IMPOCO MARIA GIOVANNA 1986 SF A.S.D I GIOVANI PER CORSICO MI     8,71   --     391,95
 3  32 AZZALINA STEFANIA 1975 AF ASD DIVERSAMENTE-ABI CANTU' CO     8,51   --     382,95
 4  84 CECCARELLI MERCEDES 1958 AF POLISPORTIVA MILANES MILANO MI     8,34   --     375,30
 5 192 COLOMBANI SABRINA 1968 AF G.S.H. SEMPIONE 82 PALLANZENO VB     8,06   --     362,70
 6  97 FIORE RITA 1988 SF CENTRO RIABILITAZION POZZUOLI NA     7,48   --     336,60
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 [ Serie Nr.  3 Femminile ]
 1 167 GALLINA MARTINA 1985 SF OLTRE ASD ONLUS MONTEBELLUNA TV    12,77   --     574,65
 2 160 BAU' MICHELA 1989 SF OLTRE ASD ONLUS MONTEBELLUNA TV    11,83   --     532,35
 3 169 PELLIZZON MARTA 1980 SF OLTRE ASD ONLUS MONTEBELLUNA TV    11,14   --     501,30
 4  99 LEONARDO ASSUNTA 1998 JF CENTRO RIABILITAZION POZZUOLI NA    10,71   --     481,95
 5  18 BARSI GIULIA 1975 AF ASSOCIAZIONE 'SPORTI BRA CN    10,53   --     473,85
Np.  77 LEO LUCIA 1978 AF A.S.D I GIOVANI PER CORSICO MI   --     --       0,00

 [ Serie Nr.  4 Femminile ]
 1 196 LANCIONI ANTONIETTA 1976 AF G.S.H. SEMPIONE 82 PALLANZENO VB    19,69   --     886,05
 2  60 RE NICOLETTA 1996 JF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC   19,18   --     863,10
 3  59 PELA ANNALISA 1987 SF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC   14,55   --     654,75
 4 201 PUNCHIA ELISA 1988 SF G.S.H. SEMPIONE 82 PALLANZENO VB    12,85   --     578,25
 5 138 MAZUR LOREDANA 1985 SF ASSOCIAZIONE SPORTIV URBINO PS    12,76   --     574,20
 6  92 DE LUCA DANIELA 1984 SF CENTRO RIABILITAZION POZZUOLI NA    11,65   --     524,25

Staffetta 4 x 50 Mt. - Promozionale 
 [ Serie Nr.  1 Femminile ]

 1 162 BERGAMIN BAU' AF OLTRE ASD ONLUS MONTEBELLUNA TV    41"28   872,09
PELLIZZON GALLINA

 2  96 FIORE DE LUCA JF CENTRO RIABILITAZION POZZUOLI NA    42"55   846,06
LEONARDO NILO

 3  49 CARLINI MARINELLI AF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    42"81   840,92
PELA D'ELIA

 4  22 ESPOSITO CHIARA COLELLI PATRIZI AF ASSOCIAZIONE 'SPORTI BRA CN    46"67   771,37
RACCA MARTA BARSI GIULIA

 5 115 COMACCHIO GIRALDO JF ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD  1'15"76   475,18
ROSSO ALFONSI

Staff. 3 x 50/100/150 - Promozionale 
 [ Serie Nr.  1 Femminile ]

 1 173 BETTIN MARCON     AF TREVISATLETICA ASD TREVISO TV  1'04"49   809,43
 2   5 ADAMU CADDEO     AF A.S.D. SARDEGNA SPOR CAGLIARI CA  1'04"70   806,80
 3 141 SCIRISCIOLI CLEMENTI     AF ASSOCIAZIONE SPORTIV URBINO PS  1'05"69   794,64
 4  34 BRIOSCHI AZZALINI CLEMEN1975 AF ASD DIVERSAMENTE-ABI CANTU' CO  1'08"34   763,83

Salto in lungo da f. - Promozionale 
 [ Serie Nr.  1 Femminile ]

 1  36 CLEMENTI GIUSEPPINA 1961 AF ASD DIVERSAMENTE-ABI CANTU' CO     1,20   --     617,14
 2 103 NILO AMELIA 1981 SF CENTRO RIABILITAZION POZZUOLI NA     1,03       94   529,71
 3 182 MARCON ELENA 1981 SF TREVISATLETICA ASD TREVISO TV     1,03       88   529,71
 4 102 MARTINO GIUSEPPA 1992 SF CENTRO RIABILITAZION POZZUOLI NA       81   --     416,57
Np.  90 CISCOGNETTI GIUSEPPINA 1970 AF CENTRO RIABILITAZION POZZUOLI NA   --     --       0,00

 [ Serie Nr.  2 Femminile ]
 1   6 ADAMU VALENTINA 1987 SF A.S.D. SARDEGNA SPOR CAGLIARI CA     1,56   --     802,29
 2  33 BRIOSCHI CLELIA 1993 SF ASD DIVERSAMENTE-ABI CANTU' CO     1,47   --     756,00
 3  55 MARINELLI MORENA 1987 SF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC     1,27   --     653,14
 4  53 D'ELIA PATRIZIA 1969 AF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC     1,23   --     632,57
 5   8 CADDEO GIULIA 1992 SF A.S.D. SARDEGNA SPOR CAGLIARI CA     1,09   --     560,57

Palla Getto - Promozionale 
 [ Serie Nr.  1 Femminile ]

 1   3 NADERCCHIA FEDERICA 1986 SF ASDATLETICA L'AQUILA AQUILA AQ     5,49   --     494,10
 2 175 CACCIN GIULIA 1990 SF TREVISATLETICA ASD TREVISO TV     4,35   --     391,50
 3 129 FABBRIZZIOLI VALENTINA 1991 SF ASSOCIAZIONE SPORTIV URBINO PS     3,90   --     351,00
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CAMPIONATO ITALIANO ATLETICA LEGGERA   - PROMOZIONALE (segue)F.I.S.D.I.R.

C. - Pe. Cognome Nome Anno  -  Cat Società Sportiva Comune Pv Mis./2° M. Punti

 [ Serie Nr.  2 Femminile ]
 1 126 CLEMENTI BARBARA 1981 SF ASSOCIAZIONE SPORTIV URBINO PS     6,72   --     604,80
 2 156 INGRAO JESSICA 1992 SF A.S.D. DISABILI MAZA MAZARA DEL VALLO TP     5,85   --     526,50
 3  73 GAMBARE' NADIA 1964 AF A.S.D I GIOVANI PER CORSICO MI     5,79   --     521,10
Rtc  59 PELA ANNALISA 1987 SF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC   --     --       0,00

150 mt. Piani - Promozionale 
 [ Serie Nr.  1 Femminile ]

 1 151 FRISOLI SANTA ELISA 1995 JF ASS. DIL. NUOVA AUGU AUGUSTA SR    23"24   900,00
 2 174 BETTIN SERENA 1991 SF TREVISATLETICA ASD TREVISO TV    27"50   867,27
 3 142 SCIRISCIOLI ALESSANDRA 1980 SF ASSOCIAZIONE SPORTIV URBINO PS    28"20   845,74
 4   6 ADAMU VALENTINA 1987 SF A.S.D. SARDEGNA SPOR CAGLIARI CA    30"41   784,28
 5 123 ROSSO ALESSIA 1991 SF ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD    33"13   719,89
 6  81 SANNA NATALINA 1963 AF A.S.D I GIOVANI PER CORSICO MI    37"16   641,82
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